СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(тридцать третье заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от "17" декабря 2012 г.                           н.п. Междуречье                                            N 33/4
О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.09.2011 № 17/8                 "Об утверждении структуры администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области"
В целях совершенствования структуры администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, оптимизации и повышения эффективности работы органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 N 713 "Об утверждении Правил регистрации и снятия  граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию", руководствуясь Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.09.2011 N 17/8 "Об утверждении структуры администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области" следующие изменения:
1.1. Приложение N 1 к указанному Решению изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье.

Глава сельского поселения                                                                     Сузикова В.З.
Приложение № 1
Утверждена
Решением Совета депутатов

сельского поселения Междуречье

от 17.12. 2012 г. N 33/4
Структура

администрации сельского поселения

Междуречье Кольского района Мурманской области

	                                                     Глава сельского поселения

	Заместитель главы администрации - 1

	Управление делами администрации *

	Главный специалист - 2

	Ведущий специалист – 1

	Специалист 1 категории - 2

	Специалист 2 категории – 2,5

	Специалист ВУС – 1**

                 Паспортист – 1,5**
	Технический персонал – 1,5**

       <*>     с правом юридического лица;
       <**>   немуниципальные служащие.